
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2020  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 13 lutego 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 107/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Małopolskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego V kadencji 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), art. 41 b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 688), Uchwały Nr 998/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  
6 czerwca 2019 r. w sprawie trybu powołania członków Małopolskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, terminu i sposobu zgłaszania kandydatów oraz określenia organizacji  
i trybu jej działania oraz § 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 628/19 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 107/2019 Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia  
12 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego V kadencji, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1: 

a) ust 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„Pan Edward Czesak – Członek Zarządu Województwa Małopolskiego;” 
b) ust 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„Pani Marta Mordarska – Radna Województwa Małopolskiego.” 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Strona 2 z 2 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 3 ust. 5 (W przypadku przedstawicieli administracji członkostwo  
w Radzie wygasa automatycznie wraz z zakończeniem kadencji samorządowej.  
Do uzupełnienia składu Rady po stronie administracji stosuje się odpowiednio tryb 
właściwy do powołania członków Rady zgodnie z ust. 10.) i ust. 10 (W przypadku 
konieczności uzupełnienia składu Rady o przedstawiciela administracji Marszałek 
zwraca się z prośbą do odpowiednich instytucji o wskazanie nowego członka Rady.) 
Regulaminu określającego organizację i tryb działania Małopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały  
Nr 998/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 czerwca 2019 r., zachodzi 
konieczność zmiany składu Rady ze strony administracji. 

W związku z wyborami parlamentarnymi, wygasły mandaty przedstawicieli 
strony samorządowej: Pani Anny Pieczarki – Członka Zarządu Województwa 
Małopolskiego oraz Pana Patryka Wichra – Radnego Województwa Małopolskiego, 
w Małopolskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, a co za tym idzie zaistniała 
potrzeba zmiany Zarządzenia Nr 107/2019 Marszałka Województwa Małopolskiego  
z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania składu osobowego Małopolskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 
Udział nowych osób w Małopolskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego został 

uzgodniony z podmiotami rekomendującymi. 


